Муниципальное казенное учреждение культуры

«Колыбельский культурно-досуговый

центр»

ПРИКАЗ

27.12.2016г.

№ 29
с. Локтёнок

«О доступности для маломобильных групп
населения в МБУК  «Колыбельский КДЦ».
          Во  исполнении постановления Правительства РФ от 17.072015г. №599 «О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов РФ, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за работу с маломобильными группами населения и сопровождение людей с ОВЗ

- Дударек Евгению Александровну, костюмера 3 разряда Колыбельского Дома культуры.

2. Внести в должностные обязанности Дударек Евгении Александровны, костюмера 3 разряда Колыбельского Дома культуры должностные инструкции по работе с маломобильными группами населения.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора Колыбельского Дома культуры Козлова Николая Викторовича.
Директор МКУК «Колыбельский КДЦ»                                         О.В. Попов

С приказом ознакомлена:                     _____________________Дударек Е.А.